РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «05» ноября 2020 г. № 25
О назначении на должность главы администрации

Советского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 31 Устава муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, на основании результатов конкурса на замещение должности главы администрации Советского городского округа, окружной Совет депутатов Советского городского округа
                                         Р Е Ш И Л:

1. Назначить по результатам конкурса на должность главы администрации Советского городского округа Сергеева Андрея Сергеевича.

2. Главе Советского городского округа Соколовскому Г.Ф. в течение 14 дней заключить контракт с  Сергеевым А.С. на срок полномочий окружного Совета депутатов Советского городского округа (до дня начала работы окружного Совета депутатов нового созыва).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Советского городского  округа                            Г.Ф. Соколовский